

# **L & T Holding ApS**

Helenelyst 105, 8220 Brabrand

CVR-nr. 25 56 44 48

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

---

Liselotte Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L & T Holding ApS Helenelyst 105 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 25 56 44 48
	Stiftet: 15. august 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Liselotte Kjærulff Nielsen Thomas Gyørkøs
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Dansk Dental Design ApS, Brabrand

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og investere i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke intruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke årets resultat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.355</b>	<b>-10.434</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.355</b>	<b>-10.434</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.591	88.938
Andre finansielle indtægter	350.614	146.799
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.168</u>	<u>-52.045</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>376.682</b>	<b>173.258</b>
Skat af årets resultat	<u>-62.055</u>	<u>-19.520</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>314.627</b>	<b>153.738</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>314.627</u></b>	<b><u>153.738</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.591	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>104.636</u>	<u>40.738</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>314.627</u></b>	<b><u>153.738</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.195.041	1.899.450
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.276.544	1.996.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.471.585	3.895.605
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.471.585</b>	<b>3.895.605</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.758	12.318
Andre tilgodehavender	8.487	0
Tilgodehavender i alt	22.245	12.318
Likvide beholdninger	137.811	262.140
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>160.056</b>	<b>274.458</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.631.641</b>	<b>4.170.063</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.070.041	0
Overført resultat	2.216.254	3.086.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.525.695</b>	<b>3.324.068</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.021	821.739
Selskabsskat	51.925	24.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.946	845.995
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>105.946</b>	<b>845.995</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.631.641</b>	<b>4.170.063</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	0	6.545.330	110.600	6.780.930
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	40.738	113.000	153.738
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.500.000	0	-3.500.000
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	3.086.068	113.000	3.324.068
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	95.591	104.636	114.400	314.627
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	0	0
Bevægelse 1	0	1.774.450	0	0	1.774.450
Regulering 1	0	0	-1.774.450	0	-1.774.450
	<b>125.000</b>	<b>1.070.041</b>	<b>2.216.254</b>	<b>114.400</b>	<b>3.525.695</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.168</u>	<u>52.045</u>
	<u><b>56.168</b></u>	<u><b>52.045</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.276.544</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>250.720</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Årsrapporten for L & T Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### **Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### **Finansielle anlægsaktiver**

##### **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

##### **Andre værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

##### **Egenkapital**

###### **Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

##### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### **Selskabsskat og udskudt skat**

L & T Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.
